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Extreme Hobby Short Sleeve
Rashguard Polska Camo

Cena 179,00 zł

Dostępność dostępny

Producent Extreme Hobby

Opis produktu
Extreme Hobby Short Sleeve Rashguard Polska Camo to termoaktywna koszulka męska z krótkim rękawem typu 
rashguard w stylu narodowym.

Extreme Hobby Short Sleeve Rashguard Polska Camo, to świetne połączenie funkcjonalności, trwałości i stylu.
Zaprojektowana z myślą o sportach walki, siłowni i wszędzie tam, gdzie zwykłe koszulki bawełniane nie spełniają oczekiwań
pod względem ochrony i komfortu.

Niezwykle lekka, ale jednocześnie niezwykle wytrzymała, nasza koszulka charakteryzuje się wysoką sprężystością dzięki
zastosowaniu innowacyjnej dzianiny typu REH-TECH z domieszką spandexu. Jej kompresyjny krój doskonale sprawdza się w
sportach kontaktowych, zapewniając nie tylko ochronę, ale także wsparcie mięśni.

Dzięki systemowi 4-way stretch możesz cieszyć się maksymalnym komfortem ruchu, bez żadnych ograniczeń. Zaawansowany
system termoregulacji dba o to, abyś był zawsze w odpowiedniej temperaturze, nawet podczas najbardziej intensywnych
treningów.

Materiał, z którego wykonana jest koszulka, szybko schnie, co wspomaga utrzymanie higieny. Płaskie i elastyczne szwy
zapobiegają podrażnieniom naskórka, co sprawia, że nawet najbardziej wymagające treningi stają się przyjemniejsze.

Dodatkowo, nasza koszulka jest łatwa w praniu, nie wymaga prasowania i nie mechaci się. Technologia sublimacji,
zastosowana przy barwieniu, gwarantuje, że nadruk nie ulegnie zdarciom, zachowując trwały i dynamiczny wygląd. Extreme
Hobby Short Sleeve Rashguard Polska Camo - to nie tylko odzież sportowa, to stylowy i funkcjonalny strój, który sprosta
nawet najwyższym wymaganiom.
 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/extreme-hobby-short-sleeve-rashguard-polska-camo-p-2280.html


 

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XXL
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